Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez
Estado de Actividades

Del 1 de enaro al 28 de febrero de 2021

SIGMAVER

INGRESOS Y OTRQS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuesios

Cuctag y Apgrtaciongs de Seguridad Social
Contribucionas de Mejoras

Cerechos

Producios

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bianas y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENGIONES PENSIONES Y JUBILACIONES

Participacienes, Aportaciones, Convenios, Incentivos Darivades de ta Colaboracién Fiscal y Foados Distintos de Aportacionss
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvancicnes, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresog Financieros

Incramento por Varacidn de Invantarios

Disminucion dsl Exceso de Estimaciones por Pérdida o Oeterioro u Obsolescencia
Qisminucion del Excesa de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y oiros bensficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

IMateriales y Suministros

Servicios Gensrales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencias (ntemas y Asignaciones at Sector Publico

Transferancias sl Resic del Sector Piblico

Subsidios y Subvencionas

Ayuttas Sociales

Pensignes y Jubilacionss

Transferencias a Fid . Mandatos y C Andlogos

Transferencias a ia Segundad Social

Donativas

Transferencias at Exissior

PARTICIPACIONES Y APORTAGIONES
Padicipaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE L& DEUDA PUBLICA
Intareses ce la Deuda Publica

Comisionas de la Geuda Publica

Gasios de la Deuda Publica

‘Casto por Coberturas

Aptyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS

, Dap es, Cateri . Ob cia y Amortizacionas
Frovisiones
Disminucion de Invantarios

Aumente por Insuficiencia ge Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

A por ia de Provisi

Otros Gastes

1,761,600.48
1,108,802.03
0.00]
22,903.68
530.874.81
22,814.24|
7520572
0.00

9,788, 314.49
9,731,558.22
57,258.27)
0.09]

0.00)

0.00

0.00

0.00)

200
$11.550.414.97

3,078,224.02,
2,116,056.32
446,253,588
515.913.82
40,812.50
0.00

0.00

0.00
40,812.50
0.00

0.001

.00

0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.90

Q.00

0.001

0.00

0.00

000

1,231,808.54]
584,151.27)
434,254.02
.00
60,877,502.08
58,740,445.22
2,137,055.84
1,388,101.59
0.00

0.00]

0.00

0.00
1,388,101 69

$66,767,161.07

36,288,771.10]
21,751.354.76,
B,784,896.13|
9,752.478.21
1,908,800.38,
0.00]

0.004

£.001
1,906,800.88
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

0.00)

0.00

0.09

0.00

0.00]

0.00

0.00

9.00)

0.00

0.00

0.00]

0.00

0.00]

0.00]

0.004

.00




>
SIGMAVER

INVERSION PUBLICA

ion Publicano C

Ayuntamiento de Las Vigas de Ramirez
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2021

0.00 0.00]

0.00 0.00]

Total de gastos y otras pérdidas $3,119,036.52 $40,195,571.98

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $8,431,378.45 $26,571,589.09
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